Përshëndetje,

[bookmark: _GoBack]Unë jam D. M, e diplomuar në drejtësi me rezultate shumë të mira mësimore dhe me eksperiencë njëvjeçare si specialiste në administratën shtetërore.

 Jam shumë e interesuar të aplikoj për çdo pozicion të hapur pranë AKEP që lidhet me administratën, zyrën, ose shërbimet mbështetëse.

Gjatë punës sime kam treguar aftësi të mira në përgatitjen e dokumenteve, komunikimin institucional dhe organizimin e detyrave në mënyrë efikase. Jam e përgjegjshme, bashkëpunuese dhe gjithmonë e gatshme për të mësuar dhe për të kontribuar në një ambient profesional.

Ju lutem, gjeni të bashkëngjitur CV-në time për shqyrtim. Mbetem në dispozicion për çdo informacion të mëtejshëm apo intervistë.
 
